「ICT利活用による沖縄県民の健康づくり普及促進事業」一般競争入札公募結果

業務
委託№

委託業務内容 業務委託先

PHRシステム

SNSシステム

PHR参照システム

レンタルサーバ

サーバ設置工事

02 ポイント管理システム 株式会社ネットフォレスト　御中

デジタル・サイネージ　サーバ＆クライアントシステム

デジタル・サイネージ設置工事

04 事業CIデザイン/制作 株式会社ディッカー　御中

Web＆動画コンテンツ制作

サイネージコンテンツ制作

06 システム開発総合設計 有限会社マンダラネット　御中

デジタルサイネージ・クライアントセット端末　（計50台） 只今審議中です。　（後日改めて発表いたします）

歩数計　（計1,100台） 株式会社エステラ　御中

バス路線電界強度調査　（沖縄県内）

スポットエリア電界強度調査　（沖縄県内）

セキュリティ試験

サイネージ端末無線通信　（計50回線）

01 株式会社レキサス　御中

※一般競争入札の結果、それぞれの委託業務は、上記企業様に委託することになりました。
　 業務を受託されました企業様におかれましては、委託業務の推進とともに、契約書の締結に向けて、
   ご助力をお願い申し上げます。

08 京セラコミュニケーションシステム株式会社　御中

07

05

03 彩ネットアド株式会社　御中

株式会社フラッシュエッヂ　御中

2010/11/4